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Do wszystkich
uczestnik6w postgpowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowe;j
warto$ci ponizej 221.000 euro ktérego przedmiotem jest Dostawa aparatury medycznej (m.in. wideo-laryngoskop do trudnej
intubacji, monitor transportowy, analizator réwnowagi, kwasowo-zasadowej, kardiomonitory, dwuczaszowa lampa
operacyjna, 16Zzka szpitalne, optyka skosna 30 st. do operacji laparoskopowych, stél operacyjny, dermatom siatkowy)
Ogloszenie nr 597276.-N-2019; data zamieszczenia: 16.09.2019 r. Znak sprawy — PN 49/2019

Do Dzialu Handlowego wplynely ztozone przez uczestnikéw (Wykonawc6éw) w/w postepowania n/w pytania z prosba o wyjasnienie,
zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych:

Pytanie 1- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 8 opisu dopusci 16zko gdzie barierki dzielone, tworzywowe poruszaja si¢ z segmentami leza, wylgcznie w
czesci plecowej, zabezpieczajac na calej dhugosci 16zka to znaczy od szezytu glowy az do szczytu nég pacjenta lezacego oraz w
pozycji siedzacej? W czgsci noznej barierki nie poruszaja si¢ z dedykowanymi segmentami leza.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 11 opisu dopusci 16zko, gdzie plastikowe uchwyty na worki urologiczne zamontowane sa na listwach ze
stali nierdzewnej po obu stronach 16zka, w sposéb zapewniajacy ich funkcjonalne uzytkowanie?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 3- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 12 opisu dopusci t6zko, gdzie barierki wyposazone sg w zintegrowany wskaznik katowy z zaznaczonymi
cyfrowo warto$ciami wychylenia?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 4- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 13 opisu dopusci tézko, gdzie barierki boczne wyposazone sa w wbudowany wskaznik katowy z wyraznie,
cyframi opisanymi warto$ciami wychylenia dla segmentu plecow.

Wskaznik katowy nie jest pod$wietlony i nie ma potrzeby dublowania informacji o:

- trybie czuwania

- trybie gotowosci do uzycia

- najnizszej pozycji leza.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 15 opisu dopusci t6zko, gdzie leze jest wypehione czterema odczepianymi poprzecznymi tworzywowymi
lamelami ABS, z systemem zatrzaskiwania. Lamele wyposazone w otwory wentylacyjne oraz system odprowadzania ptynéw pod
16zko. Lamele z tworzywa przezierne dla promieni RTG.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 18 opisu dopusci f6zko, gdzie w celach bezpieczenstwa nie dopuszcza si¢ przyciskéw umieszczonych w
barierce bocznej od strony pacjenta (wewnetrzne;j)stuzacych do sterowania regulacji:

-anty i Trendelenburga

-CPR (reanimacyjnej)

-Antyszokowej

-Krzesta kardiologicznego

Natomiast przycisk CPR (reanimacyjny) ze wzgledow bezpieczenstwa i koniecznosci szybkiej reakcji personelu umiejscowiony jest
po zewnetrznej stronie na panelu w barierce boczne;j.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ,

Pytanie 7- Pakiet 6
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Czy Zamawiajacy w pkt. 21 dopusci 16zko o dlugosci zewnetrznej t6zka — 2220mm z mozliwoscia przediuzania leza o 20 cm?
Parametry te r6znig si¢ minimalnie od wymaganych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ,

Pytanie 8- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 22 dopusci 16zko o szerokosci zewnetrznej 16zka — 100 mm? Parametr ten rozni sie minimalnie od
wymaganych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 23 dopusci t6zko gdzie regulacja elektryczna wysokosci leza wynosi z 430 mm do 830 mm gwarantujac
bezpieczne opuszczanie t6zka i zapobiegajac ,,zeskakiwaniu” pacjenta z $6zka? Parametr ten rézni si¢ minimalnie od wymaganych
przez Zamawiajacego.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 10- Pakiet 6

Czy Zamawiajgcy w pkt. 24 dopusci 162ko bez funkcji w panelu sterowniczym automatycznego zatrzymania oparcia plecéw pod
katem 30 st. przy regulacji w dowolnym kierunku. Zatrzymanie pod katem 300 nastgpuje przy regulacji segmentu plecéw z
dowolnego sterownika? Parametr ten shizy wylacznie identyfikacji 16zka konkretnego producenta i nie ma funkcjonalnego
uzasadnienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, kazde ktére umozliwi za pomoca jednego przycisku ustawienie kata plecow
na 30°.

Pytanie 11- Pakiet 6

Czy Zamawiajgcy w pkt. 25 dopusci 16zko o parametrach lepszych od wymaganych, gdzie regulacja elektryczna czesci plecowej jest
w zakresie 720 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 12- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 26 dopusci 16zko o parametrach lepszych od wymaganych, gdzie regulacja elektryczna czesci noznej jest w
zakresie 450 7

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 13- Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pkt. 37 dopusci 167ko, gdzie wystepuje odlaczenie wszelkich (za wyjatkiem funkcji ratujacych zycie) regulacji
po 30 sekundach nieuzywania regulacji (konieczno$¢ swiadomego ponownego uruchomienia regulacji) ?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 14- Pakiet 5

(dot. Ip. 2) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z wyraznym podziatem na czaszg gtéwng oraz czasze
satelitarng?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 15- Pakiet 5

(dot. 1p.4) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjna ze Zrédtem $wiatla w postaci diod LED nowej generacji o
kolorystyce zapewniajacej $wiatlo biate w polu operacyjnym dzigki zastosowaniu diod pracujacych w dwéch zakresach widmowych,
co umozliwia regulacje temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 5000°K w 5 krokach? Pragniemy zauwazy¢, ze skoro
Zamawiajacy wymaga lampy z mozliwoscig regulacji temperatury barwowej (Ip. 18) to nie ma technicznej mozliwosci aby lampa
wykorzystywala w takim przypadku tylko i wylacznie diody pracujace w jednym zakresie widmowym. Ponadto nawet w opisane;j
przez Zamawiajgcego lampie tj. Polaris 600 (prod. Driger) wystgpuja diody w dwéch kolorach — biate i z6tte, co jest wyraznie
widoczne w materiatach pogladowych.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 16- Pakiet 5

(dot. Ip. 8) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z obiema koputami o takiej konstrukcji, ktéra umozliwia
zacisnigcie calej dloni na czaszy, co daje pewny chwyt przy pozycjonowaniu lampy bez potrzeby stosowania opisanych
zintegrowanych uchwytéw (niesterylnych), ktére stanowia potencjalne ryzyko gromadzenia si¢ zanieczyszczen, utrudniajg
dezynfekcje¢ i zaburzaja obieg powietrza z nawiewu laminarnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 17- Pakiet 5

(dot. Ip. 9) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z panelem sterowania przy kopule, ktéry wyposazony jest w
przyciski membranowe, co stanowi rozwigzanie réwnowazne, gdyz umozliwia sterowanie wszystkimi wymaganymi funkcjami lampy
bez ryzyka przesunigcia czy zmiany pozycji kopuly podczas regulacji? Pragniemy zauwazy¢, ze oferowane rozwiazanie jest bardziej
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intuicyjne i tatwiejsze w obstudze, gdyz uzytkownik ma zawsze pewnos$¢, ze dokonat danej regulacji po naci$nigciu przycisku. W
przypadku paneli dotykowych moze doj$¢ do sytuacji, ze panel nie zareaguje odpowiednio lub po prostu uzytkownik nieswiadomie
zmieni inng funkcja niz zamierzal.

(zdjecie pogladowe opisanego w pytaniu rozwiazania)

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18- Pakiet 5

(dot. Ip. 11) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna wyposazona w dedykowany bezprzewodowy sterownik
nascienny umozliwiajacy jednoczesne sterowanie wszystkimi funkcjami obu czasz, co bedzie stanowié rozwigzanie réwnowazne do
wymaganego, gdyz rowniez umozliwi synchronizacje i jednoczesne sterowanie funkcjami obu czasz?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 19- Pakiet 5

(dot. Ip. 15) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjna bez dodatkowej mozliwosci dotykowego sterowania
natezeniem $wiatla za pomoca centralnego uchwytu (poprzez przesunigcie kciuka) lecz z mozliwoscia sterowania natezeniem z
dwéch niezaleznych paneli: pierwszy panel umieszczony przy kopule, drugi panel w postaci bezprzewodowego sterownika
mocowanego na $cianie lub kolumnie? Opisane przez Zamawiajacego rozwiagzanie wraz z pozostalymi wymogami jest
charakterystyczne dla lamp operacyjnych Polaris 600 (prod. Driiger) — funkcja STC (Sterile Touch Control), co w praktyce
uniemozliwia zloZenie konkurencyjnej oferty innym potencjalnym wykonawcom.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 20- Pakiet 5

(dot. Ip. 21) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna o grubosei czasz ponizej 15¢cm?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 21- Pakiet 5

(dot. Ip. 23) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna, w ktdrej tylko czasza gléwna przygotowana bedzie pod
montaz przewodowej kamery wideo HD przeznaczonej do transmitowania obrazu wysokiej rozdzielczo$ci z pola operacyjnego?
OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22- Pakiet §

(dot. Ip. 23; 24) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng, ktérej czasza glowna fabrycznie bedzie wyposazona
w przewodowa kamere HD przeznaczong do transmitowania obrazu wysokiej rozdzielczosci z pola operacyjnego — kamera (cata wraz
z obiektywem) zintegrowana niecentralnie w czaszy za szybka ochronng (brak elementéw kamery wystajacych poza obrys Kopuly)?
Oferowane rozwigzanie bedzie korzystniejsze, gdyz Zamawiajacy nie bedzie musial w przysztosci dokupowaé kosztownej kamery i
od razu rozpocza¢ transmisje obrazu, a samo rozwigzanie bedzie tozsame z wymaganym pod wzgledem funkcjonalnym.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lampe z kamera, ale bezprzewodowy.

Pytanie 23- Pakiet 5

(dot. Ip. 25) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna, ktorej obudowa wykonana jest z wysokoodpornego
materialu ABS z powloka antybakteryjna Polygiene® zwalczajaca szkodliwe mikroorganizmy (bakterie, wirusy i drozdze, w tym
gronkowca zlocistego odpornego na metycyling - MRSA)? Oferowane rozwigzanie gwarantuje najwyzsza wytrzymato$é lampy.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 24- Pakiet 3, 4

W zwigzku z dostawg aparatu analizatoréw oraz kardiomonitoréw prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia
licencji na podtaczenie dostarczanego urzadzenia do systemu RIS/PACS Zamawiajacego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 25- Pakiet 3, 4

Czy Zamawiajacy wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urzadzen z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt
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Wykonawcy?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 26- Pakiet 3, 4

W zwigzku z tym, ze na catos¢ przedmiotu zaméwienia sktada si¢ dostawa sprzetu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajgcy wymaga, aby cato§¢ przedmiotu zaméwienia w tym elementy zapewniajace poprawna komunikacje analizatoréw oraz
kardiomonitoréw z systemem RIS/PACS byly objete gwarancja na okres jak w SIWZ?

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 27- Pakiet 4

Ad. pkt. 3. Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z kolorowym pojedynczym ekranem w postaci plaskiego panelu LCD TFT o
przekatnej 15.6", rozdzielczosci 1366x768 pikseli?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28- Pakiet §

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajgcy wydtuzy termin realizacji zamowienia do 6 tygodni w zwiazku przepehiong linia
produkcyjna, co jest spowodowane duza liczng zaméwien na koniec roku?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraZa zgode.

Pytanie 29- Pakiet 1

Czy Zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie rownowazne videolaryngoskop renomowanej firmy o nastepujacych parametrach w
punktach 1-10:

- videolaryngoskop bezprzewodowy ze zintegrowanym wyswietlaczem LCD 2,4 cala ustawionym w stalej pozycji umozliwiajacej
dobra widoczno$¢ podczas intubacji, z powloka antyrefleksyjna,

- dwa adaptery wielorazowego uzytku(pediatryczny do tyzek w rozm.1,2 i dla dorostych do lyzek w rozm.3 ) wyposazone w tor
wizyjny z kamerg CMOS i Zrédlem $wiatta LED

- zasilany typowymi dostgpnym powszechnie 3 bateriami AAA o czasie dzialania 80 minut, co jest rozwigzaniem bardziej
ekonomicznym niz stosowanie specjalizowanych baterii litowo-jonowych oferowanych wylacznie przez producenta , w zestawie 4
komplety baterii zapewniajace czas pracy 320 min

- z wizualnym wskaznikiem informujacym za pomoca zielonej §wiecacej diody o mozliwosci wykonania intubacji bez koniecznosci
wymiany baterii oraz informowaniu za pomoca $wiecacej wiatlem przerywanym diody czerwonej o koniecznosci wymiany baterii
przed wykonaniem intubacji,

-dostgpne lyzki jednorazowego uzytku czyste mikrobiologicznie, wyposazone w kanal prowadzacy rurke dotchawicza, co znakomicie
ulatwia intubacje i eliminuje konieczno$¢ stosowania prowadnic oraz lyzki standardowe w rozmiarze 1,2 i3 , w tym lyzki oznaczone
przez producenta numerem 3, ktére dzigki specjalnej krzywiZnie umozliwiaja skuteczna intubacje klasyczna jak i trudna intubacje, w
tym pacjentéw u ktorych wymagane jest stosowanie "klasycznych" tyzek w rozmiarze 4,

- waga wys$wietlacza z bateriami 130 g, waga lyzki kanalowej 48 g

- videolaryngoskop z systemem gospodarowania energia , wylaczajacym urzadzenie po 1 min od odiozenia na nieruchoma
powierzchnie,

- wbudowany port Micro-USB do przesylania obrazu

- z wbudowanym automatycznym balansem bieli

- Videolaryngoskop jest trwaly i odporny na mycie i dezynfekcje chusteczkami do dezynfekcji lub 70 % alkoholem izopropylowym,
- w zestawie 20 szt. Iyzek czystych mikrobiologicznie z kanatem lub standardowe do wyboru przez Zamawiajacego wykonanych z
ABS i poliweglanu, w rozmiarze 2 i 3, etui do przechowywania urzadzenia.

|
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Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 30- Pakiet 7

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania Optyka szerokokatng o srednicy 10 mm i dlugo$ci 340 mm, spetniajacg pozostate
wymagania.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 31- Pakiet 7

Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania kosz stalowy do przechowywania optyk o wymiarach 460x80x55 mm?
OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 32- Pakiet 1

Pozycja 14

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci elektronicznej regulacji natgzenia Swiatta obu czasz w zakresie od 40 % do 100 % Ec.
Oferowana lampa posiada tryb Endo, czyli §ciemnienie natezenia $wiatta do 10%, co zapewnia komfortowe warunki podczas
zabiegow endoskopowych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33- Pakiet S

Pozycja 16

Prosimy o dopuszczenie minimalnej srednicy pola d10 lampy gléwnej i satelitarnej o wartosci 16 cm.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 34- Pakiet 5

Pozycja 17

Prosimy o dopuszczenie $rednicy pola przy maksymalnym powigkszeniu o wartosci 23 cm

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35- Pakiet 5

Pozycja 20

Prosimy o dopuszczenie czaszy w ksztalcie wieloboku foremnego z podzialem na dwa segmenty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36- Pakiet 5

Pozycja 23

Prosimy o dopuszczenie czasz przygotowanych do podtaczenia kamery przewodowe;j.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 37- Pakiet §

Pozycja 24

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci podtaczenia kamery w miejscu uchwytu centralnego czaszy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38- Pakiet 5

Prosimy o wydluzenie terminu dostawy do 8 tygodni.

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 39- Pakiet 8

Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie stolu mobilnego z napedem elektromechanicznym.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 40- Pakiet 8

Pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie stotu z ostonami gumowymi w gornej czesci kolumny zapewniajacej dobry dostep serwisowy podczas
przegladow .

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STIWZ.

Pytanie 41- Pakiet 8

Pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie stotu z podstawaaw ksztalcie prostokata z wycigciem od strony ndg. Taki ksztatt zapewnia doskonatg
stabilno$¢ stotu oraz u mozliwia dostep operatora do pola operacyjnego min poprzez mozliwos¢ wsuniecia stop pod podstawe stohu
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 42- Pakiet 8

Pozycja S

Prosimy o dopuszczenie stolu na 4 kotach, ktére moga wystawa¢ spoza podstawy.

Mazowsze.
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Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 43- Pakiet 8

Pozycja 8

Prosimy o dopuszczenie systemu sterowania awaryjnego umieszczonego na kolumnie stohu,
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 44- Pakiet 8

Pozycja 16

Prosimy o dopuszczeni zakresdéw regulacji:

- segment glowy +45°-30°

- segment plecow +90°/-45°

-Trendelenburg 45°, anty-Trendelenburg 45°

-Flex (segment plecow/segment siedziska) min, -225°

-Reflex (segment plecOw/segment siedziska) 90°

- przechyl boczny 30° na kazda strone

- segment nog +90°/-105°

- wysokoéé (bez materacy) dét 590 mm - géra 1140mm

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ,

Pytanie 45- Pakiet 8

Pozycja 17

Prosimy o dopuszczenie systemu zmiany orientacji pacjenta poprzez panel na kolumnie stotu.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.,

Pytanie 46- Pakiet 8

Pozycja 19

Prosimy o dopuszczenie systemu panelu sterowania awaryjnego umieszczonego na kolumnie, zabezpieczonego przed przypadkowym
wlaczeniem, przez wymoég wcisnigcia dwoch przyciskow jednoczesnie.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 47

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 48- Pakiet 7

Czy zamawiajacy dopusci optyke laparoskopowa w zestawie z koszem o parametrach :

L.p. OPIS PARAMETROW

1 Optyka szerokokatna o $rednicy 10 mm i dlugoséci 344mm

2 Kat patrzenia 30 stopni

3 W zestawie z koszem do sterylizacji z dodatkowym wsparciem |

4 Kosz z pokryw3 , kosz wykonany z jednego arkusza
aluminium o wymiarach zewnetrznych 450x70x70mm

5 Okres gwarancji min. 24 miesigce
I

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Pytanie 49- Pakiet 7

Czy zamawiajacy dopusci optyke laparoskopowa w zestawie z koszem o parametrach :

L.p. OPIS PARAMETROW |
1 Optyka szerokokatna o érednicy 10 mm i dlugoéci 344mm |
2 Kat patrzenia 30 stopni
3 W zestawie z koszem do sterylizacji z dodatkowym
wsparciem
4 Kosz z pokrywg , wykonany z siatki z drutu stalowego o
wymiarach zewn¢trznych 460x80x52mm

Mazowsze,



5 Okres gwarancji min. 24 miesiace

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 50

Czy z uwagi na fakt, ze ulotki, katalogi lub foldery pochodzace od producenta, jako materiaty do og6lnej dystrybucji moga nie
zawiera¢ wszystkich szczegélowych danych parametréw technicznych wyszczegélnionych przez Zamawiajacego - Zamawiajacy
uzna za wystarczajace ztozenie materialow firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz o§wiadczenia, iz oferowany asortyment
spelnia wszystkie oczekiwania Zamawiajacego? Materialy informacyjne producenta maja charakter reklamowy, sa skierowane do
nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwac, aby potwierdzaly wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiajacego w
konkretnym postepowaniu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Otrzymuja:
~adresat
-ala

Mauzowsze. | www.stocerpl



